
 
 

POSTANOWIENIE NR 95/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 95/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Małgorzata Zofia Bizoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

2. Kamila Domagalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

3. Dawid Gortych, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gromadka 

4. Patryk Krzysztof Jóźwin, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

5. Zuzanna Aleksandra Kuśmierz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Maria Obajtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbowa 

7. Anna Danuta Sabuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Motyle 

8. Czesław Sarżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromadka 

9. Barbara Renata Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

10. Dominika Klaudia Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

11. Maria Zofia Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Józef Bezkorowajny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Gromadka 

2. Adam Chrzanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

3. Halina Gniewek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gromadka 

4. Elżbieta Haraf, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

5. Krzysztof Zbigniew Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

6. Justyna Wąs-Młodecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbowa 

7. Michał Kamil Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Adrian Marek Cymer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianowiec 

2. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

3. Danuta Kołodziej, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

4. Marta Małgorzata Malitka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Gromadka 

5. Patrycja Anna Oleksy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzyżowa 

6. Stefania Tilgner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gromadka 

7. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osła 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Modle, Modła 76, 59-706 Gromadka: 
 

1. Dagmara Domagalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

2. Alicja Drozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

3. Karolina Dziuba-Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modła 

4. Mariola Aniela Kopystiańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Patoka 

5. Magdalena Korczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modła 

6. Karolina Stefania Pietrzyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Modła 

7. Danuta Szczeszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Modła 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Osłej, Osła 46A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Sylwia Cebula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gromadka 

2. Justyna Natalia Cymer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianowiec 

3. Magda Anna Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

4. Halina Weronika Gortych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osła 

5. Małgorzata Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Fryderyk Seweryn Oleksy, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżowa 

7. Małgorzata Złotorowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Gromadka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzyżowej, Krzyżowa 49, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Anna Paulina Chrzanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chocianów 

2. Wioletta Członka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

3. Konrad Kliszcz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gromadka 

4. Jakub Michał Kopystiański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Patoka 

5. Wioleta Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Gromadka 

6. Grażyna Sobczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 
składu), zam. Modła 

7. Monika Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzyżowa 

 


